
 

 
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XVIII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

21  жовтня  2021 року                                                            № 727- VIIІ 
 

Про затвердження Протоколу 

Електронного Аукціону № 
LLE001-UA-20210921-69225 від 
17.10.2021р. 
 

Розглянувши Протокол Електронного Аукціону № LLE001-UA-20210921-69225,  

сформованого 17.10.2021 року о 20.00,  перевіривши заяву учасника Фізичної особи-

підприємця Любченко Іллі Володимировича (ІПН 3542508851) на участь в аукціоні на право 
оренди комунального майна,  керуючись Законом України від 03.10.2019 №157-ІХ «Про 
оренду державного та комунального майна»,  Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 

року № 483, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Слобожанська 
селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Протокол Електронного Аукціону № LLE001-UA-20210921-69225,  

сформованого 17.10.2021 року о 20.00, на право оренди об’єкта комунальної власності, а 
саме: вбудованих нежитлових приміщень 66-24 (пл.12,8кв.м.), 66-25 (пл.10,9кв.м.), 66-26 

(пл.1,8кв.м.), 66-27 (пл.6,5кв.м.), 66-28 (пл.1,7кв.м.),  66-29 (пл.0,7кв.м.), 66-30 (пл.0,9кв.м.), 
66-31 (пл.9,7кв.м.), 66-32 (пл.15,1кв.м.), 66-33 (пл.1,8кв.м.), 66-34 (пл.2,1кв.м.), 66-35 

(пл.7,5кв.м.), 66-36 (пл.12,5кв.м.), 66-37 (пл.147,4кв.м.), 66-38 (пл.15,2кв.м.,  LLIII 

(пл.4,3кв.м.), LLIV (пл.4,6кв.м.), LLIVI (пл.4,6кв.м.), LXXIV (пл.13,6кв.м.), загальною 
площею 275,40кв.м., які розташовані на 1-му поверсі в 5-ти поверховому житловому будинку 

літ. «А-5» за адресою: Харківська область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. С. 
Закори, буд. № 34 (далі – Об’єкт оренди), за результатами якого визнано переможцем 
Електронного Аукціону фізичну особу-підприємця Любченко Иллю Володимировича (ІПН 
3542508851). 

3. Укласти договір оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади Слобожанської селищної ради, зазначеного в п.1 цього рішення, з 
переможцем Електронного Аукціону № LLE001-UA-20210921-69225 - фізичною особою-

підприємцем Любченко Иллею Володимировичем (ІПН 3542508851), терміном на 10 років. 

4. Уповноважити Слобожанського селищного голову Діхтяря Дмитра Миколайовича 
підписати від імені Орендодавця договір оренди нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради, зазначеного в 
п.1 цього рішення.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 
сфери послуг (голова комісії – Юношев В.О.), постійну комісію з питань промисловості, 
будівництва, агропромислового комплексу, житлово – комунального господарства, 
земельних відносин та екології (голова комісії – Полька О.М.) 
 
Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 



Виконавець: 
Начальник відділу  економічного розвитку, 
комунальної та інвестиційної діяльності                                                        В.В. Попова 

Погоджено: 
Заступник селищного голови                                                                           М.М. Дубнюк 

Спеціаліст I категорії юрис-консульт  

відділу з питань правової роботи, 
запобігання та виявлення корупції                                                                  О.Г. Чернобай 

Голова комісії                                                                                                     В.О. Юношев 

Голова комісії                                     О.М. Полька 

                                    

 

 

 


